
Jaunpiebalgas apvienības aktualitātes martā

Bērnu un jauniešu centrs "Tagad" atsācis darbību

Bērnu un jauniešu centrā "Tagad" jauniešiem ir iespēja:

pavadīt brīvo laiku;
piedalīties radošajās darbnīcās;
organizēt un apmeklēt kino vakarus;
piedalīties lekcijās, semināros, pasākumos;
spēlēt spēles (izglītojošās un attīstošās, kā arī novuss);
piedāvāt savas idejas un tās realizēt;
veicināt savu līdzdalību;
dziedāt karaoke;
piedalīties konkursos, viktorinās, turnīros;
papļāpāt, iedzert tēju un klausīties mūziku.

Vairāk par centru uzzini ŠEIT.

Vingrošanas nodarbības

Jaunpiebalgas Kultūras namā 3.martā notiks bezmaksas vingrošanas

https://www.jaunpiebalga.lv/lv/mes-esam/sabiedriba/jauniesiem/


nodarbības kopā ar fizioterapeiti Kristu Kupču. 

Vairāk informācijas ŠEIT.

Pasākumi 

Apskati  pasākumus,  kurus  vēlies  apmeklēt  februārī  Jaunpiebalgas
apvienībā  ŠEIT.  

https://www.jaunpiebalga.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-jaunpiebalga/vingrosanas-nodarbibas-jaunpiebalga/
https://www.jaunpiebalga.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-jaunpiebalga/marta-pasakumi-jaunpiebalgas-apvieniba/

